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Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av sand/løsmasser. 

Fuktsikring og drenering

Stedvis synlig fuktsperre på utvendig side av grunnmur. Dreneringen er fra 2010 og 2024.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har betonggrunnmur, isolert med ytong innvendig. Det er ikke påvist avvik men det må bemerkes at kontrollmuligheten er begrenset. 

Terrengforhold

Boligen ligger i lett skrånende terreng, dette fører til naturlig fuktbelastning mot deler av grunnmur. Det er ikke mulig å kontrollere eventuell 
fuktmembran/fuktsperre eller drenering.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Terrengjusteringer vil føre til mindre fuktbelastning mot grunnmur.

Sigdalsveien 3961, 3358 NEDRE EGGEDAL
Gnr 99 - Bnr 8
3332 SIGDAL

Palmberg Takst AS

3018 DRAMMEN
Hamborggata 21

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  11102-1550 Befaringsdato:  21.05.2025 Side: 16 av 26



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

184 m²/184 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  16 m²

Enebolig:  Entré, Kjøkken, Stue, 3 Soverom, Bad, Bod

Markedsverdi

Kr 1 600 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Tegninger1982

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Det gjøres oppmerksom på at det ikke settes tilstand på tilleggsbygg. Dette er kun en overfladisk besiktigelse.

Det nevnes likevel at garasjen har en enkel standard og har behov for oppgraderinger.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Eggedalsveien 109 ,3358 NEDRE EGGEDAL

111 m² 1954 3 sov
1 06-12-2021 1 600 000 1 580 000 1 580 000 14 234

Sigdalsveien 3928 ,3358 NEDRE EGGEDAL
128 m² 1959 3 sov

2 11-09-2016 1 100 000 1 450 000 1 450 000 11 328

Halsteinrudveien 88 ,3358 NEDRE EGGEDAL
111 m² 1957 2 sov

3 13-08-2017 990 000 1 000 000 1 000 000 9 009

Sigdalsveien 3745 ,3358 NEDRE EGGEDAL
126 m² 1952 3 sov

4 23-10-2019 1 000 000 1 100 000 1 100 000 8 730

Nedalsveien 41 ,3358 NEDRE EGGEDAL
153 m² 1953 3 sov

5 09-04-2017 1 290 000 1 290 000 1 290 000 8 431

Brennaverksveien 16 ,3358 NEDRE EGGEDAL
158 m² 1957 5 sov

6 13-11-2016 1 500 000 1 255 000 1 255 000 7 943

Ulbergsveien 17 ,3358 NEDRE EGGEDAL
157 m² 1890 4 sov

7 20-05-2019 1 350 000 1 175 000 1 175 000 7 484

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 600 000

1 600 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 950 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med få eller ingen sammenlignbare eiendommer i umiddelbar nærhet eller nært i tid. Det er sammenlignet 
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